
czí  AA 
. l Secretário 	 1 ,. 

VA 

JO ' 	ANDO DOS SANTOS 
2 0  Secretário 

ATO N°8-9-1 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder o inventário dos bens 
patrimoniais, localização, avaliação e reavaliação, elaboração de relatório em conformidade 
com MCASP e Portarias STN, reemplacamento dos bens com etiquetas com código de barras. 

RESOLVE: 

CONSTITUIR a Comissão de Inventário, com o objetivo de acompanhar e receber relatório de 
empresa contratada para realização do serviço de inventário dos bens patrimoniais, localização, 
avaliação e reavaliação, elaboração de relatório em conformidade com MCASP e Portarias 
STN, reemplacamento dos bens com etiquetas com código de barras, nomeando os seguintes 
membros: Felix Jodoval Gil Fernandes Junior - Presidente, Kelly Fernanda de Freitas Fernan-
des, e Marco Antonio Campos Bonelli - membros. 

Campo Limpo Paulista, 23 de maio de 2023. 

A Mesa da Câmara 

JOSÉ 
Vi 

Publicada na Sçríaria da Câmara Municipal aos vinte e três 
dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três. 

Felix Jodoval Gil Fernandes Junior 
Diretor de Administração e Finanças 


